GUTTER 13 AR og yngre - 1959 (F. 1946 og senere)
(Ajourfgrt 2017-05-0106-21)

Generell informasjon, se Del 0 / General information, see Part 0.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER
7,7 (1)h4  Arne Maurstad, IL Norrgna 18.03.46 Sandvika 28.06
7,8 (2) Svein Arne Eliassen, Moss IL 19.02.46 Moss 21.06
7,8 (1)hl  Odd Stensbak, Hamar IL 05.01.46 Sandvika 28.06
7,8 (1)h7  Trygve Marc, SK Freidig 26.04.46 Sandvika 28.06
7,9 1) Dag Harald Sand, Strgmm IL 20.01.46 Strgmm 11.05
7,9 (1)sf1  Tore Lium, Oslo IL 14.04.46 Oslo/Bi 31.05
8,0 1) Odd Svein Ulvestad, SK Rollon 05.02.46 Alesund 21.06
8,0 4) Arnfinn Levas (Levaas), Nissedal 1L 19.01.46 Ottestad 01.07
8,0 Bjgrn Rogstad, Malvik 1L 23.06.46
8,1 2) Svein Erik Larsen, Fredrikstad IF 28.01.46 Moss 27.05
(10)
8,1 (1)sf2  Per Christian Kollerud, Oslo IL 05.03.46 Oslo/Bi 31.05
8,1 (2)h10 @yvind Olaf Ahlmann, Lambertseter IF 23.06.46 Oslo/Jo 09.06
8,1 (3) Knut Bjerklund, Tretten IL 24.02.46 Ringebu 23.08
8,1 (D) Olav Rein Spilling, Raufoss IL 11.02.46 Gjavik 07.09
8,1 Oddleiv Lygre, IL Fri, Espeland 13.01.46
8,1 Trond Spurkeland, Seim IL 08.04.47
8,2 (Lh1  Kjell Moe, Haybraten & Stovner IL 46 Oslo/Bi 31.05
8,2 (2)h1  Ola Dybwad Olsen, IL Heming 04.08.46 Oslo/Bi 31.05
8,2 (1)h3  Erik Moltzau, SK Ready 25.11.46 Oslo/Bi 31.05
8,2 (1)h5  Erik Becklund, IK Tjalve 22.03.47 Oslo/Bi 31.05
8,2 (1)h6  Jon Nygaard, IK Tjalve 19.12.46 Oslo/Bi 31.05
8,2 (2)h6  Stein Jansen, SK Vidar 46 Oslo/Bi 31.05
8,2 (2)sfl  Bjern @istein Gundersen, IL Heming 13.01.46 Oslo/Bi 31.05
8,2 1) Asbjarn Tolpinrud, Norderhov UIL 19.10.47 Hanefoss 21.06
8,2 2 Truls Morgan Nygaard, Askim IF 02.08.46 Halden 05.09
8,2 3 Birger Stensland, Oslo TF 27.01.46 Oslo/Fr 27.09
8,2 2 Per Fossum, IF Eiker-Kvikk 08.06.46 Hokksund 11.10
Medvind:
7,6 (1) Arne Maurstad, IL Norrgna 18.03.46 Bergen/Br 19.05
7,9 Sigurd Johannessen (Skjelsbak), Kr.sands IF  15.12.46 Kristiansand/St 15.06
Uklare vindforhold:
8,0 (2) Odd Stale Fimland, IL Tambarskjelvar 07.04.46 Bergen/Sk 05.07
Flaggstart:
8,0 2 Peter Christian Meyer, SK Njard 01.04.46 Oslo/Huseby 16.09
80 METER
10,4 4) Tore Lium, Oslo IL 14.04.46 Oslo/Bi 09.10
10,6 2 Odd Stensbak, Hamar IL 05.01.46 Ottestad 26,09
10,7 (1) Arnfinn Lgvas (Levaas), Nissedal IL 19.01.46 Kviteseid 07.06
11,0 Geir Edmund Bogetveit, IL Norna-Salhus 07.02.46
11,1 (3) Per Ivar Pedersen, IF Uradd 06.06.46 Sandvika 20.09
11,2 (2) Knut Ihrstad, Nordbygda IL 20.09.46 Elverum 21.06
11,3 (3) Arne Lier, Rena IL 10.03.46 Elverum 21.06
11,3 4) Henning Reinhartsen, Elverum IL 21.03.46 Elverum 21.06

100 METER - 13,5
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Medvind:
13,0 (7

Sigurd Johannessen (Skjelsbak), Kr.sands IF  15.12.46 Kristiansand/St

200 METER - 30,0

400 METER
73,6 (3)
74,7 (4)=

Steinar Vang, Ogndal IL
Joar Ragyseng, Ogndal IL

800 METER - 2.32,0

60 METER HEKK (76,2 cm)

9,6 (1)
10,4 2)
10,5 3)
11,2 3)
11,3 (4)

Tore Lium, Oslo IL

Per Christian Kollerud, Oslo IL
Ivar Sveeren, Oslo IL

Gunnar Vik, IF Uredd

Vidar Solli, Hergya IF

80 METER HEKK (76,2 cm)

148
14,9 1)
157 1)
16,1 )
HA@YDE

1,55 1)
1,54 1)
1,53 (1)
1,51 1)
1,51 1)
1,50 1)
1,50 1)
1,50 )
1,50 (3)
1,50 (1)
1,50 1)
1,50 (1)
1,48 3)
1,47 (1)
1,47 )
1,45 (1)
1,45 (8)
1,45 (30
1,45 )
1,45 (3)

Geir Edmund Bogetveit, IL Norna-Salhus
Héakon Aasvestad, Hokasen IL

Torvik Vetland, Lista IL

Carl Johan Meling, Lista IL

Steinar Moslet, @verbygda IL
Geir Edmund Bogetveit, IL Norna-Salhus
Arne Maurstad, IL Norrgna
Asbjarn Vegge, Kristiansands IF
Knut Olav Aga, Haugesund IL
Odd Svein Ulvestad, SK Rollon
Reidar Bakken, Fagernes IL
Karl Otto Horrigmo, Ranheim IL
Arnfinn Lavés (Levaas), Nissedal IL
Ivar Sveeren, Oslo IL

(10)
Vegard Madsen, IF Sturla
Bjorn Lilleseth, Skarnes IL
Per Christian Kollerud, Oslo IL
Truls Pettersen, IF Liv
Johnny Christiansen, IL Drott
Svein Arne Eliassen, Moss IL
Dag Solem, Lambertseter IF
Leiv Asgeir Moksnes, Hegra IL
Oddleiv Lygre, IL Fri, Espeland
Trond Spurkeland, Seim IL

(20)

Uapprobert skolestevne:

1,46 1)

Arne Os, Havik skole

17.03.46
12.03.46

14.04.46
05.03.46
31.01.46
09.02.46
05.08.46

07.02.46
21.01.47
09.04.46
17.11.46

20.09.46
07.02.46
18.03.46
20.06.46
10.02.47
05.02.46
11.12.46
20.03.46
19.01.46
31.01.46

09.02.46
14.06.46
05.03.46
06.03.46
14.06.46
19.02.46
10.05.46
22.12.46
13.01.46
08.04.47

06.04.46

Ogndal
Ogndal

Oslo/Bi
Oslo/Bi
Oslo/Bi
Porsgrunn
Porsgrunn

Hokésen
Skeimemona, Lista
Skeimemona, Lista

Kval, Melhus
Nesttun
Bergen/Sk
Lillesand
Haugesund
Alesund
Fagernes
Kval, Melhus
Skien/Her
Oslo/Bi

Drammen

As
Bergen/Kr
Hgnefoss
Bergen/Sk
Moss

Oslo/Bi

Kval, Melhus
Nesttun
Nesttun

Stabekk

15.06

.08
.08

03.09
03.09
03.09
07.07
07.07

07.06
15.09
15.09

23.08
30.08
03.10
05.09
02.10
21.06
16.08
23.08
23.08
02.09

20.09
27.09
21.06
21.06
03.10
27.05
31.05
23.08
30.08
30.08

.09



Ekstra forsgk:

Asbjarn Vegge, Kristiansands IF

Knut Olav Aga, Haugesund IL

Svein Arne Eliassen, Moss IL
Arne Maurstad, IL Norrgna
Tore Lium, Oslo IL
Arnfinn Lavas (Levaas), Nissedal IL
Olav Rein Spilling, Raufoss IL
Odd Svein Ulvestad, SK Rollon
Johnny Christiansen, IL Drott
Truls Pettersen, IF Liv
Bjgrn-Erik Karstensen, IK Tjalve
Geir Edmund Bogetveit, IL Norna-Salhus
(10)
Kjell Oversand, Heimdal IF
Odd Stensbak, Hamar IL
Karl Otto Horrigmo, Ranheim IL
Asbjern Taule, Fana IL
Steinar Moslet, @verbygda IL
Erik Becklund, IK Tjalve
Per Fossum, IF Eiker-Kvikk
Atle Standal, Molde FIL
Trond Spurkeland, Seim IL
Olav Haugdahl, As IL
(20)
Per Christian Kollerud, Oslo IL

Arne Maurstad, IL Norrgna

1,54 )
Ubekreftet:
1,53 1)
STAV - 1,80
LENGDE
5,43 1)
5,29 1)
5,13 1)
511 1)
5,09 3)
5,02 1)
4,96 (2)
4,96 (6)
4,91 4)
4,91

4,89 1)
4,88 3)
4,86 2
4,85

4,81 3)
4,80 1)
4,76 (1)
4,75 (1)
4,72 2
472 )
4,71 2
Uklare vindforhold:
5,29 1)
4,93 (2)

Odd Stale Fimland, IL Tambarskjelvar

TRESTEG - 9,00

9,60

KULE (4,0 kg)

12,21
11,50
11,48
11,06
10,89
10,77
10,46
10,38
10,36
10,27

10,22
10,22
10,14
10,11

(1)

(1)
(1)
(2)
(1)
(1)
(3)
(2)
(3)
(4)
(1)

1)

(1)
(4)

Arild Isaksen, Kristiansands IF

Arne Maurstad, IL Norrgna
Arnfinn Legvas (Levaas), Nissedal IL
Johnny Christiansen, IL Drott
Svein Arne Eliassen, Moss IL
Thor Andreas Wiersdalen, Langangen IL
Geir Edmund Bogetveit, IL Norna-Salhus
Trygve Marc, SK Freidig
Ivar Tollefsen, Langangen IL
Oddleiv Lygre, IL Fri, Espeland
Mathias Maglster, IL Vargar
(10)
Sigurd Johannessen (Skjelsbak), Kr.sands IF
Trond Spurkeland, Seim IL
Henning Reinhartsen, Elverum IL
Arne Lier, Rena IL

20.06.46

10.02.47

19.02.46
18.03.46
14.04.46
19.01.46
11.02.46
05.02.46
14.06.46
06.03.46
07.03.46
07.02.46

05.08.46
05.01.46
20.03.46
01.01.46
20.09.46
22.03.47
08.06.46
03.07.47
08.04.47
19.04.47

05.03.46

18.03.46
07.04.46

25.04.47

18.03.46
19.01.46
14.06.46
19.02.46
24.01.46
07.02.46
26.04.46
14.04.46
13.01.46
03.01.46

15.12.46
08.04.47
21.03.46
10.03.46

Lillesand

Haugesund

Moss
Bergen/Sk
Oslo/Bi
Kviteseid
Jevnaker
Alesund
Bergen/Kr
Jevnaker
Oslo/Huseby

Kval, Melhus
Brumunddal
Kval, Melhus

Kval, Melhus
Oslo/Bi
Drammen
Molde

Nesttun
As

Oslo/Bi

Bergen/Sk
Bergen/Sk

Kristiansand/St

Bergen/Sk
Gjerpen
Bergen/Sk
Moss
Skien/Odd
Bergen/Sk
Trondheim/Ler
Skien/Odd
Bergen/Sk
Voss

Lillesand

Elverum
Elverum

05.09

13.05

03.10
21.08
02.09
07.06
30.08
21.06
20.06
30.08
14.06

23.08
05.09
23.08

23.08
31.05
20.09
27.09
30.08
20.09

02.09

05.07
05.07

11.09

03.10
06.09
22.09
03.10
30.09
03.10
02.06
30.09
03.10
04.09

05.09

21.05
30.08



9,76 1) Kjell Oversand, Heimdal IF

9,71 2 Karl Otto Horrigmo, Ranheim IL

9,60 4) Per lvar Pedersen, IF Uraedd

9,50 1) Gunar Szland, Stavanger IF

9,45 1) Bjarn Hedal, IF Fram, Larvik

9,36 1) Arne Thormod Gaard, Grue IL
(20)

9,25 2 Bjarn Lilleseth, Skarnes IL

9,21 2 Joar Ragyseng, Ogndal IL

9,14 1) Halvor Storemoen, Rollag IL

9,14 (1) Bjern Qistein Gundersen, IL Heming

9,08 Lars Erling Wollestad, Alvik IL

DISKOS (1,5 kg)

21,38 (1) Even Kristian Nygard, Sand IF, Odal
18,67 4) Thor Andreas Wiersdalen, Langangen IL

SPYD (0,6 kg)

23,26 1) Bjarn Lilleseth, Skarnes IL

SLENGBALL (0,7 kg)

47,50 (¢D)] Ivar Tollefsen, Langangen IL
43,58 (¢D)] Kjell Oversand, Heimdal IF
43,36 3 Thor Andreas Wiersdalen, Langangen IL
43,12 (2 Reidar Meland, IL Trgnder-Lyn
41,34 1) Magne Nodeland, Mandal & Halse IL
40,40 3) Knut Bjerklund, Tretten IL
40,40 (m) Gunar Szland, Stavanger IF
40,24 (1) Dagfinn Gabrielsen, Stavanger IF
40,00 1) Bernt Sigbjern Flottorp, Grindheim IL
39,86 2 Jan Erik Holte, Odds FIK
(10)
39,72 3) Bjgrn Rogstad, Malvik IL
39,46 3 Jon Skyberg, Romedal IL
39,38 2 Knut Olav Aga, Haugesund IL
38,55 (m) Jostein Westvik, IL Skjalg
38,42 (5) Olav Lgyte, Eidanger IL
37,74 4) Jan Ragnar Nass, Langesund skole
37,30 (2) Rolf Skjelstad, Stavanger IF
37,02 (6) Per lvar Pedersen, IF Uraedd
36,90 1) Jon Sngfugl, Buvik IL
36,29 1) Knut Ragnar Horst, IF Uradd
(20)
36,28 (m) Asbjarn Enoksen, Sola IL
36,22 3) Per Malmin, Stavanger IF
36,01 (m)  Age Enoksen, Neerbg IL
35,55 (m) Lars Gaute Larsen, Neerbg IL
35,54 (m) Jostein Lerang, IL Skjalg
35,50 (m) Svein Ramsland, IL Skjalg
35,46 2) Kristian Lundemo, Lundamo IL
35,14 (8) Jan Eidsaa, Lunde skole, Skien
35,10 (m) Magne Roar Seland, Sandnes IL
35,10 (m) Per Jan Kvalheim Marsli, Stavanger IF
(30)
35,05 1) Bjarne Syrdal, Konsmo IL

Underkjent resultat (ikke aut. dommere):
39,69 2 Odd R. Risheim, Vang IL, Hedmark

Uapprobert skolestevne:

05.08.46
20.03.46
06.06.46
03.02.46
26.02.46
12.04.46

14.06.46
12.03.46
08.10.46
13.01.46
13.04.46

25.03.46
24.01.46

14.06.46

14.04.46
05.08.46
24.01.46
29.01.46
15.01.47
24.02.46
03.02.46
12.02.47
02.09.46
01.09.46

23.06.46
04.05.46
10.02.47
12.02.46
04.02.46
07.11.46
15.08.46
06.06.46
06.08.46
16.01.47

02.03.46
06.10.47
18.05.46
07.02.47
25.02.46
31.01.46
20.02.46
26.02.46
01.05.46
03.04.46

26.09.46

11.02.46

Kval, Melhus
Kval, Melhus
Hergya
Vikedal
Stokke
Kirkener

Brandval
Ogndal
Veggli
Oslo/He

Sand i Odal
Porsgrunn

Sand i Odal

Hergya
Barsa
Hergya
Barsa
Konsmo
Ringebu
Stavanger/St
Hinna

Porsgrunn

Barsa
Ottestad
Hinna
Stavanger/St
Hergya
Porsgrunn
Vikedal
Hergya

Langflata, Buvik

Sandvika

Stavanger/St
Hinna
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Hglonda
Porsgrunn
Stavanger/St
Stavanger/St

Konsmo

Brgttum

23.08
23.08
19.09
20.09
20.09
30.08

04.10

.08
16.07
20.09

12.08
15.07

19.07

19.09
12.07
19.09
12.07
30.08
23.08
05.09
13.09
04.10
09.09

12.07
23.08
13.09
05.09
19.09
09.09
20.09
19.09
27.09
20.09

05.09
13.09
05.09
05.09
05.09
05.09
07.06
09.09
05.09
05.09

11.06

22.08



39,94 (3) Jan Ggranson (Johansen), lla skole, Tr.heim  09.01.46 Trondheim/Ler 23.06
36,59 (5) Lars Olsen, Singsaker skole 7260646 Trondheim/Ler 23.06

Sannsynligvis 1,0 kg:
36,67 3) Oddvar Rgnningen, IL Vassfjell, Klabu 19.03.46 @verbygda 19.07

LITEN BALL (150 g) (*: kast malt i hele meter)

73,15 (2) Egil W. Haugane (Waldenstrgm), IL Skade 15.01.46 Flabygd 26.09
71,22 (3) Arnfinn Lgvas (Levaas), Nissedal 1L 19.01.46 Skien/Her 23.08
70,50 (3) Jan Erik Holte, Odds FIK 01.09.46 Porsgrunn 04.10
69,04/60,94 (1) Atle Standal, Molde FIL 03.07.47 Molde 27.09
69* (1) Odd Svein Ulvestad, SK Rollon 05.02.46 Alesund 01.10
67,82 (1) Truls Pettersen, IF Liv 06.03.46 Drammen 20.09
66,27 (2) Terje Engedalen, IF Eiker-Kvikk 11.03.46 Drammen 20.09
65,67 (3) Halvor Storemoen, Rollag IL 08.10.46 Drammen 20.09
65,32 (1) Ingar Sundet, Oppegard IL 29.06.46 As 20.09
65,25 (1) Ole Jakob Bratvold, Rjukan IL 02.03.46 Rjukan 06.09
65* (1) Roar Kampen, Vikersund IF 15.09.47 Vikersund 16.08
65,00 (1) Jan Myrvold, Ski IL 24.01.47 As 20.09
64,99 (4) Tom Gundersrud, Brevik IL 15.02.46 Brevik 07.10

3 -KAMP (60 m — Lengde — Liten ball/Slengball/Kule) - 2000

HAYDE U.T.

1,32 (1) Thor Andreas Wiersdalen, Langangen IL 24.01.46 Langangen 06.12
1,26 (1) Arnfinn Lavas (Levaas), Nissedal IL 19.01.46 Nissedal 15.11
1,25 (1) Arne Maurstad, IL Norrgna 18.03.46 Bergen 07.03
1,20 )= Harald Tveiten, IL Hauken 03.07.46 Tansberg 05.04
1,20 2 Ivar Tollefsen, Langangen IL 14.04.46 Langangen 01.11
1,20 (5)J Geir Edmund Bogetveit, IL Norna-Salhus 07.02.46 Salhus 15.12
1,19 1) Andreas Bjgrnsgaard-Andersen, Farsund IL  19.03.47 .04
1,17 1) Vidar Solli, Hergya IF 05.08.46 Hergya 12.04
1,15 @ Rolf Eirik Hove, TIF Viking, Bergen 21.01.47 Laksevag 20.01
1,15 (2) Kare Ragnar Vetvik, SK Brann 28.03.46 Bergen 18.02

(10)
1,15 1) Terje Nordberg, Oslo TF 22.01.47 Oslo 12.04
1,15 (1) Jostein Myrvang, Larvik TIF 11.08.46 Larvik 30.11
1,14 (1) Dan Birger Davidsen, Lillesand IL 10.09.46 Lillesand 14.12
1,13 (1) Lars Erling Wollestad, Alvik IL 13.04.46 Alvik 24.01
1,12 @ (Tor) Guttorm Biland, Lista IL 30.07.46 Lista 03.04
1,12 2 Paul Tgnnessen, Lista IL 01.09.46 Lista 03.04
1,12 1) Kjell Hultmann, Kristiansands IF 24.02.46 Kristiansand 14.04
1,11 1) Magne Nodeland, Mandal & Halse IL 15.01.47 Mandal 08.10
1,10 1) Gunar Szland, Stavanger IF 03.02.46 Stavanger 30.01
1,10 (1) Tryggve G. @glend, Sandnes IL 05.08.46 Sandnes 18.02
(20)

1,10 4) Gunnar Vik, IF Uredd 09.02.46 Porsgrunn 04.03
1,10 (1) Thor-Jan Thorsen, IL Skjalg 18.02.46 Bugy 15.03
1,10 (2) Olav Larsen, Stavanger IF 02.10.46 Bugy 15.03
1,09 2 Erik Moltzau, SK Ready 25.11.46 Oslo 28.02
1,09 1) (Jan) Reidar Qvale, Lista IL 10.04.46 Lista 03.03
1,09 1) Halvor Moe, Kristiansands IF 27.01.47 Kristiansand 08.03
1,09 (1) Steinar Moslet, @verbygda IL 20.09.46 Buvik 08.03

Uapprobert stevne:



1,09 1) Tore Andreas Andersen, Lillesand 1L 28.06.46 Lillesand 17.03
LENGDE U.T.
2,86 (1) Thor Andreas Wiersdalen, Langangen IL 24.01.46 Langangen 06.12
2,70 (1) Arnfinn Lavas (Levaas), Nissedal IL 19.01.46 Nissedal 15.11
2,60 (1) Arne Maurstad, IL Norrgna 18.03.46 Bergen 18.02
2,50 (1) Olav Hgiland, IL Skjalg 11.04.46 Stavanger 09.04
2,49 1) Olaf Bjgnness, Tgnsbergs TF 19.06.46 Sandefjord 17.03
2,49 (1) Olav Ljones, As IL 20.06.46 As 22.03
2,49 1) Johannes Arild Bjgrnholmen, Lovisenlund 24.06.47 Kristiansand 16.04
sk.
2,49 2 Dagfinn Gundersen, Tordenskjoldsgt. skole ~ 21.03.46 Kiristiansand 16.04
2,48 (2) @istein Tronsen, Kristiansands IF 25.02.46 Kristiansand 16.04
2,47 (1) Thore Gulliksen, Sandefjord TIF 07.05.46 Framnes, Sandefjord 19.03
(10)
2,46 (1) Jon Nygaard, IK Tjalve 19.12.46 Oslo 28.02
2,46 4) Ivar Tollefsen, Langangen IL 14.04.46 Langangen 06.12
2,46 1) Sten @sterlund Petersen, Kristiansund 1L 04.06.46 Kristiansund 17.12
2,45 (2) Erik Moltzau, SK Ready 25.11.46 Oslo 28.02
2,45 3) Kjell Hultmann, Kristiansands IF 24.02.46 Kiristiansand 16.04
2,44 D Trond Spurkeland, Seim IL 08.04.47 Seim 01.02
2,44 (5) Vidar Solli, Hergya IF 05.08.46 Kragerg 21.11
2,43 (2 Gunar Szland, Stavanger IF 03.02.46 Bugy 15.03
2,43 (1) @rnulf Blindheim, Laksevag TIL 11.08.47 Florvag 13.12
2,42 (1) Erik Lie, Tansbergs TF 15.04.47 Sandefjord 12.12
(20)
2,41 (3) Erik Sinding-Larsen, IL Heming 09.05.46 Oslo 28.02
2,41 (1) Rolf Eirik Hove, TIF Viking, Bergen 21.01.47 Bergen 14.03
2,41 (1) Knut Ragnar Horst, IF Uradd 16.01.47 Hergya 13.12
2,40 (1) Andreas Bjgrnsgaard-Andersen, Farsund IL ~ 19.03.47 Farsund 18.03
2,40 (1) Per Magne Rgyset, Lista IL 03.03.46 Lista 05.04
2,40 ()] Olav Haavorstad, Kristiansands IF 22.03.46 Kiristiansand 16.04
2,40 (¢D)] Dan Birger Davidsen, Lillesand IL 10.09.46 Lillesand 14.12
2,38 Geir Edmund Bogetveit, IL Norna-Salhus 07.02.46
2,37 (1) Lars Erling Wollestad, Alvik IL 13.04.46 Alvik 24.01
2,37 (1) Steinar Moslet, @verbygda IL 20.09.46 Buvik 08.03
(30)
2,36 4) Knut Henriksen, IL Tyrving 22.04.46 Oslo 28.02
2,36 (2) Jostein Westvik, IL Skjalg 12.02.46 Stavanger 09.04
2,36 (2) Jan Aadne Hansen, IF Fram, Larvik 03.03.48 Sandefjord 12.12
2,36 1) Per Sandvik, Odda IL 26.04.46 Odda 14.12
2,35 2 Per Aage Estenstad, Buvik IL 10.12.46 Buvik 08.03
2,35 @ Avrild Isaksen, Kristiansands IF 25.04.47 Kiristiansand 12.03
2,35 3) Asbjarn Enoksen, Sola IL 02.03.46 Stavanger 09.04
2,35 1) Bjagrn Micaelsen, Hergya IFD 09.03.47 Hergya 29.11
2,34 Q) Otto Walaas, IF Vestheim 46 Oslo 08.10
2,33 1) Jon Einar Stie, Herefoss IL 05.05.46 Herefoss 20.02
2,33 (1) Odd Vidar Sandengen, Kongsberg IF 03.06.46 Drammen 15.03
Uapprobert stevne:
2,44 1) Jon Einar Stie, Herefoss IL 05.05.46 Herefoss 18.04
4 x 60 m stafett
31,7 1) Oslo IL Oslo/Bi 04.09
33,8 (2) Oslo TF Oslo/Bi 04.09
33,9 (3) SK Ready Oslo/Bi 04.09
33,9 4) Oslo IL 2. lag Oslo/Bi 04.09
33,9 1) Halden IL Halden 05.09
33,9 (2) Fredrikstad IF Halden 05.09

Per Hagberg (46) - Ole Fredrik Eriksen (46) - Terje Jansson (46) - Svein Erik Larsen (46)



34,0

34,4
34,9

35,0

35,0
351
35,3
35,3
35,4

)

(1)
1)

1)

(2)
(1)
(1)
(3)
1)

Kristiansands IF Lillesand 05.09
Michael Rosendahl (46) - Asbjgrn Vegge (46) - Stein Martinsen (46) - Sigurd Johannessen (46)

IF Liv - G12 Hoanefoss 06.06
Fredrikstad IF - G12 Halden 05.09
@yvind Holm Johansen (47) - Chaim Leitner (47) - Bjgrn E. Andersen (47) - Richard Flodin (47)

IF Sturla Hokksund 31.05

(10)

IF Sturla - G12 Hgnefoss 06.06
Moss 1L Moss 27.05
Oslo TF - G12 Oslo/Bi 02.09
Rakkestad IF Halden 05.09
Haugesund IL Hinna 13.09

5 x 60 m stafett - 42,0

40,2
40,2
41,0

(1)
(2)
3)

Asker h. skole Sandvika 30.09
Valler h. skole Sandvika 30.09
Stabekk h. skole Sandvika 30.09



